

  
    
    
      
    

    
      	
            Systemy Informacji Geograficznej
          
	
            Tagi
          


      
      	
          
            
              Account
            
            
              Zaloguj
              Zarejestruj się
            

          
        


    

  



  
  
  
    

      Czy QGIS może zachować warstwy podczas eksportowania do pliku PDF?
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            W programie ArcMap podczas eksportowania danych do pliku PDF zachowuje on warstwowanie w pliku PDF, dzięki czemu można włączać / wyłączać poszczególne warstwy mapy (w samym pliku PDF). Kiedy eksportuję z QGIS do PDF, wydaje się, że nie mam takiej możliwości.


Czy QGIS obsługuje zachowanie warstw podczas eksportowania do pliku PDF? Czy potrzebne jest specjalne ustawienie, aby włączyć tę funkcję? A może ktoś napisał wtyczkę do tej funkcji?
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                  Mam to samo pytanie i potrzebę. Czekamy na przedstawienie map pdf z kontrolą warstw.
                

                
              

            

          
        

      

      
        Odpowiedzi:
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                Krótki przewodnik na temat tworzenia wielowarstwowego pliku pdf z Qgis - marzec 2015


https://lists.osgeo.org/pipermail/qgis-user/2015-March/031206.html


Poniżej znajduje się parafrazowana wersja linku powyżej:


	W programie QGIS Composer zapisz mapę jako SVG i zaznacz opcję „Eksportuj warstwy mapy jako grupy svg” po naciśnięciu przycisku Zapisz.
	Otwórz plik SVG w oprogramowaniu do publikowania na komputerze typu open source Scribus.
	Użyj „Okno-> warstwy”, aby otworzyć okno warstw. Dodaj powiedzmy 10 pustych warstw.
	Rozgrupuj warstwy, klikając prawym przyciskiem myszy i wybierz rozgrupuj.
	Wybierz obiekty, które mają być na nowej warstwie, kliknij prawym przyciskiem myszy i wybierz „Wyślij do warstw” i wybierz jedną z utworzonych pustych warstw.
	Wyeksportuj dokument jako plik PDF z włączoną opcją Włącz warstwy.
	Ważne jest, aby wyeksportować (nie zapisać jako) do formatu PDF 1.5. Domyślny PDF 1.4 nie pozwala na zapisywanie jako warstwy. Wybór niezgrupowanych warstw w warstwie SVG jest nieco kłopotliwy, jeśli funkcje są rozmieszczone na mapie
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                      To najlepsza jak dotąd metoda dotarcia na miejsce. Parafrazowałem ten e-mail, aby pomóc w kontekście. Dzięki za udostępnienie!
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                      Ważne jest, aby wyeksportować (nie zapisać jako) do formatu PDF 1.5. Domyślny PDF 1.4 nie pozwala na zapisywanie jako warstwy. Wybór niezgrupowanych warstw w warstwie SVG jest nieco kłopotliwy, jeśli funkcje są rozmieszczone na mapie.
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                      Polecam Inkscape vs. Scribus - Scribus to wielostronicowe oprogramowanie do tworzenia książek / dokumentów, podczas gdy Inkscape to narzędzie do manipulacji obrazami wektorowymi ...
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                      Polecasz Inkscape, ale czy jest tam jakikolwiek samouczek lub instrukcje powtarzania tego samego?
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                Było to na liście możliwych projektów Google Summer of Code 2010 ( http://www.qgis.org/wiki/Google_Summer_of_Code_2010#SVG.2FPDF_export_improvements ), ale nie sądzę, żeby ktokolwiek mógł nad tym popracować.
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                      Dzięki za opinie. Bummer, byłoby to wspaniałe ulepszenie. Może następnego lata ...
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                      Wiele lat później GDAL jest teraz w stanie tworzyć GeoPDF z danych wektorowych i rastrowych, ale QGIS jest nadal w tyle.
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        Używamy plików cookie

      

      
        
          
          
            Używamy plików cookie i innych technologii śledzenia w celu poprawy komfortu przeglądania naszej witryny, aby wyświetlać spersonalizowane treści i ukierunkowane reklamy, analizować ruch w naszej witrynie, i zrozumieć, skąd pochodzą nasi goście.
          
        

        
          
          
            Kontynuując, wyrażasz zgodę na korzystanie z plików cookie i innych technologii śledzenia oraz potwierdzasz, że masz co najmniej 16 lat lub zgodę rodzica lub opiekuna.
          
        

        
          
          
            Możesz przeczytać szczegóły w naszym Polityka plików cookie i Polityka prywatności.
          
        

        
          OK, wejdź na stronę!
        

      

    

  






  
    
      
        
          
          
            Korzystając z naszej strony potwierdzasz, że przeczytałeś(-aś) i rozumiesz nasze zasady używania plików cookie i zasady ochrony prywatności.
          
        
      

      
        
          Licensed under cc by-sa 3.0
          with attribution required.
          
        
      

    

  





